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Nombre del
. jefe, , , .
Unidad Niimero . ., ., Correo Electréonico
L Cargo encargado o , . Direccién de ubicacion .
administrativa . telefénico Institucional
administrador
o empleado
Direccion Directora 75 Av. Sur, Pasaje C, Casa
Nacional de . Mariel Rivas | 2103-2132 | 4 A, Colonia Escalén, San jmarivas@cultura.gob.sv
Nacional
Artes Salvador
Compaiiia Maestra Sede del elenco en Centro
Naciozal de Directora Yasmin alibali Nisionae Anes yhernandez@cultura.gob.sv
7 CENAR, Calle Bogota,
Danza Hernandez
San Salvador
o Daysi del Sede del elenco en Centro
L ppans Carmen Nacional de Artes
Nacional de | Administradora - 2103-2134 CENAR, Calle Bogots, cnd@cultura.gob.sv
Danza
Guevara San Salvador
Ballet Rumen 2103-2134 75 Av. Sur, Pasaje C, Casa
Nacional de Director Ivanov 4 A, Colonia Escalon, San bn@cultura.gob.sv
El Salvador Rashev Salvador
Ballet Jacqueline 2103-2134 75 Av. Sur, Pasaje C, Casa
Nacional de | Administradora | Maria Rivas 4 A, Colonia Escal6n, San jmrivas@cultura.gob.sv
El Salvador Baires Salvador
vela . Mayra Stella | 2208-7471| € Av. Norte N7 319, .
Folklérico Directora ‘ Barrio San José San mvillacorta@cultura.gob.sv
. Villacorta 2208-7465
Nacional Salvador
> = Achi o ~ o C
Bal%cF . Xochilt 22087471 6 Av.. Nprtc N; 319,
Folklorico | Administradora Zenayda = Barrio San José San :
. 2208-7465 xbatres@cultura.gob.sv
Nacional Batres Salvador
Navarrete
Orquesta ety Allen 2556~ Colonia San Benito, final
Sinfénica de Director Ifle\ivyber eer 3434, Avenida la Revolucidn, icffrynewhersait RO O
jeffry g .
El Salvador & 2556-3535 San Salvador. &
Avenida Monsenor
Teatro Director de Carlos Romero y calle Delgado,
Nacional de Teatros Alberto 2222-5689 | Frente a Plaza Morazan, cduran@cultura.gob.sv
San Salvador Nacionales Duran Castro Centro Historico San
Salvador.
Teatro 2556- Colonia San Benito, final
Presidente Administradora | Judith Pérez 3434, Avenida la Revolucidn, iperez(@cultura.gob.sv
e 2556-3535 San Salvador.
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2* Calle Poniente y

Leatro L Ana Patricia | 5441 2193 |  Avenida Independencia .

Nacional de | Administradora Larin de e alarin@cultura.gob.sv
, 7210-6391 | Norte, Centro Historico
Santa Ana Duran
Santa Ana
Teatro Tdalia 2a Calle Oriente y 6a
172 9/ - .
Nacional de | Administradora E?aie)th <EOLE Avenida Norte icastro@cultura.gob.sv
San Miguel SN
3 Gonzilez

F.

Lcda. Mariel Rivas .
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